7]
Ordine degli Psicologi
& Regione Abruzzo

Delibera n. 32 del 17 Maggio 2022

Oggetto: Iscrizioni e Trasferimenti

L’anno 2022, il giorno martedi 17 del mese di maggio alle ore 16.23 presso la Sede Istituzionale
dell’Ordine, Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale
dell’Ordine degli Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri:

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE
Perilli Enrico Presidente X
Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X
Cerratti Paola Tesoriere X
Perazzini Matteo Segretario X
Pendenza Giovanni Consigliere X
Petrocco Clementina Consigliere X
Sangiuliano Alessio Consigliere X
Marchetti Daniela Consigliere X
Barnabei Maria Cristina Consigliere X
Mancini Marco Consigliere X
Di Rocco Gloria Consigliere X
Ciabattoni Claudia Consigliere X
Di Girolamo Francesca Consigliere X
Di Fiore Teresa Consigliere X
Ciccocioppo Maurizia Consigliere X

Il Consiglio

Presenti n. 13 Assenti n. 2

Vista la Legge 18/02/1989 n. 56 recante "Ordinamento della professione di Psicologo”;

Visto l’art. 2, comma 1, L. 56/89;

Visto I’art. 7, L. 56/89;

Visto I’art. 11 comma 1 Lett. a) Legge 56/89;

Visto il D.P.R. 5 giugno 2001, n.328 capo X “Professione di psicologo”, art. 50 “Sezioni e titoli
professionali” ai sensi del quale “Nell’albo professionale dell’ordine degli psicologi sono istituite la
sezione A e la sezione B...”;

Viste le istanze di iscrizione alla Sezione A e Sezione B dell’Albo pervenute e regolarmente
acquisite al protocollo dell’Ordine;



Viste le istanze di cancellazione dalla Sezione A e Sezione B dell’Albo pervenute e regolarmente
acquisite al protocollo dell’Ordine;

Viste le istanze di Trasferimento dall’ Albo degli Psicologi della Regione Abruzzo ad altro Albo
regionale come di seguito specificato pervenute e regolarmente acquisite al protocollo dell’Ordine;

DELIBERA

1. diiscrivere alla Sezione A dell’albo degli Psicologi della Regione Abruzzo, con attribuzione
del relativo numero di iscrizione, i sotto elencati:

N. Iscr. COGNOME E NOME Luogo di Nascita Prov. Data

3742 A GIULIANO ASSUNTA SAN GIOVANNI ROTONDO FG 09.06.1987
3743 A FARINACCIA FABIOLA PESCARA PE 02.03.1987
3744 A DI LUCO MIRTA TERAMO TE 18.04.1994
3745 A POLISI DEBORAH NAPOLI NA 08.04.1995
3746 A VALENTINI NIKE TERAMO TE 21.08.1984
3747 A COVITTI IMMACOLATA PESCARA PE 26.07.1965

2. diconcedere il nulla osta al trasferimento ai sottoelencati richiedenti

N. Iscr. COGNOME E NOME Luogo di Nascita Prov Data
2200/A | CHIACCHIERI MELANIA ISERNIA IS 23.03.1987

Approvato nella seduta consigliare del 17.05.2022

Votazione: presenti n. 13

Favorevoli: unanimita dei/delle presenti
Contrari: nessuno

Astenuti: nessuno

Il Presidente Il Segretario
Prof. Enrico Perilli Dott. Matteo Perazzini

V//% ﬁwﬁad thﬁd



